:)l.-

Gob:

PROSPEREMOS JUNTOS

erno del £ c 0152021

CoMISION Es
DEL AGUA

TATAL

ESTADOS FINANCIEROS
AL 28 DE FEBRERO DE 2019
CIFRAS EN PESOS

Vil

vin

FUENTE DE INGRESO

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJIORAS

DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES. PRESTACION DE SERVICIOS Y

QOTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS

DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCALY FONDOS DISTINTOS DE

APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, ¥

PENSIONES Y JUBILACIONESOTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
TOTAL FUENTE DE INGRESO

ESTADO DE ANALITICO DE INGRESOS
POR FUENTE DE CONTRIBUCION

TRIBUTARIOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTQS SOBRE LA PROQDUCCION, ELCONSUMO Y LAS

TRANSACCIONES

IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y ASIMILABLES

IMPUESTOS ECOLOGICOS
ACCESORIOS ( CEA )
OTROS IMPUESTOS

SUB TOTAL TRIBUTARIOS

NO TRIBUTARIOS

DERECHOS

DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS

OTROS INGRESOS

DERECHOS NO COMFRENDIOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE

INGRESOS CAUSADAS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO

PRODUCTOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE { RENDIMIENTOS)

APROVECHAMIENTOS

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES. PRESTACION DE

SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
INGRESOS DE OPERACIONES DE ENTIDADES PARAESTATALES

EMPRESARIALES

ING P VTA D BIEN Y SERV D ORG DESCENTR

OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

APORTACIONES FEDERALES
APORTACIONES ESTATALES

APORTACIONES MUNICIPALES
PARTICIPACIONES FEDERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

OTRAS AYUDAS

ING P VTA D BIEN Y SERV D ORG DESCENTR
SUB TOTAL NO TRIBUTARIOS

TOTAL DE I\NGRESOS TRIBUTARIO:

\

i)

+ NO TRIBUTARIOS

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES

ESTIMADA (LEY DE
INGRESOS)

68,994,678
1,200,000
86,000

113,128.839
658,801,214

167,817,994

1,010,028,725

ESTIMACION ANUAL

68,994,678
68,994,678

1,200,000
1,200,000

86,000

86,000

113,128,839

113,128,839

658,801,214
396,781,518

262,019,696
167,817,994

167,817,994
1,010,028,725

| 1,010,028,725

LIC. JESUS ALFONSO MEDINA SALAZAR

AUTORIZO

MODIFICADO

68,994,678
1,200,000
86,000

281,350,931

658,841,264

1,010,482,873

MODIFICADO

68,994,678
68,994,678

1,200,000
1,200,000
86,000

86,000

281,360,931

113,128,839

167,817,994
414,098
658,841,264
396,781,518

40,050
262,019,696

1,010,482,873

1,010,482,873

DEVENGADO RECAUDADO
10,581,304 340,541
85,408 85,408
47,517,974 6,165,167
25,137,839 10,435,175
83,322,524 17,026,292

DEVENGADO RECAUDADO
10,581,304 340,541
10,581,304 340,541
85,408 85,408
85,408 85,408
47,517,974 6,165,167
12,528,166 2,287,403
34575,710 3,463,666
414,098 414,098
25,137,839 10,435,175
14,702,663 i
40,050 40,050
10,395,125 10,395,125
83,322,524 17,026,292
83,322,524 17,026,292
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AVANCE DE RECAUDACION
RECAUDADO/MODIFICADO

0.49
7.12

2,19

158

1.68

AVANCE DE RECAUDACION

[ ¥

0.49
0.49

7.12
7.12

202

2.06
100.00
1,58

100.00
397

1.68

1.68





